Quarto inquires: scriptura nullum iubet vouere. Ibo: Nullum etiam iubet vouere in baptismo, aut in copulatione matrimonij, attamen si quis sua sponte vouerit, tenetur ad redditionem. At dicunt: Non est possibile obseruare vota, id est, castitatē, paupertatē per omnia sicut debent &c. quādō nec Christi & Dei p̄cepta obseruare possumus. Respōdeo: Phil. 1. Omnia possum in eo, qui me confortat. Est enim Christus finis legis ad iustitiam omni credenti, Romano. 10. Ergo & votorum est finis ad iustitiam, ergo ex fide

fide vota & præcepta seruare nō est impossibile. Crēdenti omnia sunt possibilia. Mar. 9. &c. Iugum enim meum suave, & onus meum leue, Matt. 11.

Summa, carnis libertas reiicit obseruantiam virorum & præceptorū, id quod prohibet maximè Apostolus ad Galat. 5. Vocati estis in libertatem, non ut liberi sic simus, vt omnem obedientiam, præcepta votum securi abijciamus, sed ne nos damnare possim, si crediderimus in Christum. Euangelium igitur non absoluit à præceptis & votis, sed fiduciam tollit, lutis ab illis, & transfert in Christum, &c.

AN RELIGIONEM PROFESSUS, possit vxorari legitime.

TITVLVS CXXXIII.

Postolus Hebr. 13. inquit, quòd coniugiū debet esse honorabile: subindethorus immaculatus. Honorabile autem tunc est, quandò personæ quæ contrahunt, nullum habent impedimentum. Primò, ambo liberi, nullo voto alteri obstricti. Ide licet Herodes & Herodias erant coniuncti, quasi coniuges cohabitantes, Mar. 6. tamen audiunt Ioannem Baptistam, Non licet tibi habere vxorem fratris tuus, id est, aliud habet votum Herodias, &c. Etiam tunc est honorabile coniugium, quandò est publico Ecclesiæ catholicae consensu approbatum. Non igitur cohabitatio viri & mulieris, neque filiorum educatione facit matrimonium. Hoc etiam adulteri & fornicationi faciunt, quos Deus condemnat, Hebreo 13. Igitur hoc est verum matrimonium, quod etiam suam confirmationem habet ab Ecclesia catholica. Quoniam ergo professus religionem non habet legitimum testimonium Ecclesiæ, ideo hoc matrimonii illorum non est honorabile neque verum.

Secun-